Caelestium interea donorum conciliatricem, tibi, Venerabilis Frater, 
sollertissimo Archiepiscopo Tegucigalpensi, atque universis Episcopis, 
magistratibus, sacerdotibus et fidelibus Tegucigalpam una simul con-
gressuris, Apostolicam Benedictionem, spiritualis emolumenti auspi
cem, peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x ix mensis Martii, anno 
MCMLXVII, Pontificatus Nostri quarto. 

PAULUS PP. VI 
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I I 

Ad Rev.mum Patrem Theodorum Foley, Moderatorem Generalem Congre

gationis Clericorum Excalceatorum a Ss.ma Cruce et Passione Domini 

nostri Iesu Christi, primo saeculo volvente ex quo S. Paulus a Cruce, Reli

giosae illius Familiae Conditor, in Sanctorum relatus est album. 

PAULUS PP. VI 

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Vexillum 
Regis ferens, victricis Crucis irradiatus fulgoribus, S. Paulus a Cruce, 
cum recordatio magni eventus ad ipsum spectantis in hunc incidat an
num, mox praesentior obviam veniet, sueto nitentior mentibus praete
rita decora recogitantibus occurret. Plenum enim exibit saeculum, ex 
quo a Pio IX, immortalis memoriae Decessore Nostro, is sanctitatis 
publicis honoribus auctus est die x x i x Iunii anno MDCCCLXVII, cum 
saecularia sollemnia beatissimi Petri Apostolorum Principis et Coapo
stoli eius Pauli celebrarentur. 

Ad quod gloriosum et illustre factum, in ecclesiasticis annalibus 
inscriptum, rei congruenter recolendum, tu, dilecte Fili, communibus 
votis obsecutus istius, cui moderaris, religiosae familiae, quae legiferum 
habet patrem S. Paulum a Cruce, huius in obsequium venerationis, 
amoris et laudis peragenda instituisti sollemnia. 

Istiusmodi consilium vestrum dignum, cui assentiamur, prorsus 
ducimus ac libenter probamus. Quin etiam facile prospicimus et secure 
confidimus fore, ut si huiusmodi deliberatio ad rem plane deducta erit, 
haud paucos pariat fructus, atque inde supernae gratiae beneficia, 
uberi vena, non solum intra domorum vestrarum saepta, sed etiam in 
illa potissimum loca, quae Sancti Pauli a Cruce domicilio, evangelica 
opera, exemplo virtutis nobilitata sunt, effluant. 

Haec profecto spes, quae secura Nobis inest et in animo Nostro 
fiduciam accendit, non in una tantum ratione consistit. 

Deus qui « definit numerum stellarum et singulas nomine vocat » 1 

ad caelum Ecclesiae rutilantium ignium multitudine exornandum, sum
ma sua Artificis manu veluti sidera Sanctos egignit et creat. « Stella a 
stella differt in claritate » 2 itemque Sancti aeque ac poli astra inter 
se similes, ad Christum Sanctum Sanctorum omnes configurati, tamen